
'WÝ62/2Y- /itfrtf 

íá teč

Dodatek č. 1/2024 
ke Smlouvě o poskytnutí služby

(Provoz kompostárny Malý Rohozec)

Smluvní strany:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Zastoupené starostou: Ing. Tomášem Hockem 
IČO:00276227
Bankovní spojení: 
dále jen „město"

Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 
Zastoupené jednatelem: Liborem Preislerem 
IČO: 25260260, DIČ: 260-25260260
Bankovní spojení:
dále je „provozovatel"

se dohodly uzavřít tento dodatek Smlouvy o poskytnutí služby (dále jen dodatek smlouvy) za podmínek 
uvedených v následujících článcích.

Předmětem dodatku smlouvy je úprava ceny služby, kterou provozovatel zajišťuje pro město.

Cena za poskytnutou službu se mění takto: 
změna článku VI., odstavec 1) smlouvy:
1. Město Turnov se zavazuje uhradit provozovateli za jím poskytovanou službu dle čl. III. cenu, která se určí 
následujícím způsobem:
Součet množství navezeného materiálu od:

a) občanů Turnova (trvalý pobyt na území města),
b) majitelů nemovitostí v Turnově (prokázáno dokladem o zaplacení poplatku na příslušný 

kalendářní rok)
c) právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání, které pro město provádějí činnosti, 

při kterých dochází ke vzniku bioodpadu (po odsouhlasení odboru životního prostředí města)

a

Předmět dodatku smlouvy

Cena služby

vynásobený částkou 577,50 Kč za 1 tunu výše popsaného odpadu (viz. písm. a), b), a c) bez DPH.



Závěrečná ustanovení

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, město obdrží dva stejnopisy a provozovatel 
jeden stejnopis.

Obě strany si řádně přečetly tento dodatek ke smlouvě, souhlasí s jeho textem bez výhrad, a proto jej na 
základě svobodné vůle podepsaly.

V Turnově, dne 19. 02, Lm V Turnově, dne
1 9. 02. 2024

za Město Turnov 
Ing. Tomáš Hocke 

starosta

za Technické služby Turnov, s.r.o. 
Libor Preisler 

jednatel


		2024-02-28T09:12:13+0000
	Not specified




